
Ani-muk recenze 

Jindřich 10 let, Jaromír 8 let 

 

Krabice s tvořením se nám velmi líbila. Našli jsme všechno, co jsme potřebovali k zábavě. Myslíte, že 

by bylo dobré se vašich zákazníků zeptat, jestli je někdo z jejich dětí levák? Byly tam jen pravácké 

nůžky a Jindra je levák, ale má doma levácké nůžky, takže je to jen detail. 

Návody byly hodně srozumitelné, i když jsme si něco museli přečíst víckrát, vše jsme pochopili. 

Kdybychom známkovali jako ve škole, dali bychom za 1. 

Po otevření Ani-muku jsme si přečetli dopis a hned nás zaujalo Vymodeluj si kostru lidského těla. Ze 

začátku mi to docela šlo, ale potom už méně, tak jsem svou rozdělanou práci nechal bratrovi. Ten ji 

s radostí přijal, protože mu to šlo lépe. 

Další věc, co jsme dělali, bylo vystřihování vnitřností. To nám šlo velmi dobře, udělali jsme si 

nádherná trička a jak jsme je dodělali, vyfotili jsme se. Akorát vnitřnosti jsme museli trošku zmenšit, 

aby se na tričko dobře vešly. 

Jako poslední jsme dělali a hráli hru Lidské tělo. To nás bavilo nejvíce. Nemáme rádi dlouhé a složité 

hry s komplikovanými pravidly, tato byla přesně akorát, jednoduchá, jasná. Jarda to ale popletl, 

protože obrázky maloval na rubovou stranu kartiček. Pár kartiček jsme tedy dělali znovu. Některá 

slova byla docela těžká, např. diagnóza, tuberkulóza, hemisféra apod. Ty asi zatím vyřadíme, pořád 

nám ale zbude dost kartiček na hru.  

Mockrát děkujeme a doufáme, že nám rodiče Ani-muk ještě někdy koupí. 

 



 

 



 

 


